
DUIW TECHI§IKY C§ \ťfS I{LADNO §.f.o.
Cyrila Boudy l44.$

Držttel certifikátu systému Jakostr Č N E Iso 9oo 1:2oo9

ev.č.. 16512012

OSVEDCENI

Jméno a p íjmení:

Bydliště:

odborné vzdělání:

Zaměstnavatel:

zvyhlášky ČÚBP a ČeÚ č.50/1978 sb.

Martin PUCHOLT
Duchcov, N ádražní 21

SO - obor elektromechanik pro rozv.zaY.

oSVČ

narozen: 23.3.1968

praxe . 26 rokťr

vykonal zkoušku z odborné zpťrsobilosti dle 14 vyhlášky č.50/1978 Sb.
v platném znění a může b t pově en:

1. činností pracovníka znalého s vyšší kvalifikací:

a) pro samostatnou činnost dle 6 na:
el. za ízení do í000 V v objektech t ídy A vč. hromosvodri

b) pro ťízení činnosti prováděné dodavatelsklim zpťrsobem dle 8.1 na;
el. za ízení do í000 V v objektech t ídy A vč. hromosvodri

V Ústí nad Labem, dne: 26.11,2012

Za norldatele: -t')

P!u,v1
'r-ilt+u^-z ' /'\-_- //h(,

Za zkuSeJní komisi:

D m tocbíiky Š vTs K|adm, s.ro. c}Ťila Boudy 1il44, 2?2 01 Kbdrc lČ 616?85s9 zpm v obcbodnfo rcj* &u redcnfu Ntě t k a! sud@ v P!že - o<ldtt C, vložka 34759



lNsTlTUT TEGHNIGKÉ INSPEKGE PRAHA
org anizace státního odborného dozoru

pobočka Ústí n. L., U Panského dvora 986/3,

te!.: 472 777 810

corurÉoÉRATloN Eu RopEENNE
D,oRGANISMES DE corurRólr

400 01 Ústí Jl. L.
fax: 472 777 81 0

či. . 2219t05.04106/1 5.0912

oPRAVNĚNi
ev. č. : í3637l5lo6lEz-Mro-E2lA

vydané ve smyslu 6a) odst. 1 písm. c) zákona č. 17411968 Sb. o státním odborném dozoru
náO bezpečnóstí práce, v platném zněni na základé prově ení odborné zp sobilosti dne
11. prosince 2006

- montáži elektrick ch za ízení dodavateIsk m zprisobem
- opravám elektrick ch za ízení dodavatelsk m zpťrsobem

v rozsahu - vyhrazená elektrická za ízení s napětím do 1 000 V v objektech t ídy A
včetně hromosvodťr

pro:

subjekt:

ad resa:

PSČ:

Podmínky platnosti jsou
11 . prosiňce 2006

Martin PUCHOLT

Nád ražní 336 l21, DUCHCOV

419 01

uvedeny v zápisu lTl

ICO 43268781

rodné číslo. 68032310412

Praha čj.. 2219/0 5.04106/1 5.0911 ze dne

V Ustí nad Labem dne 12. prosince 2006

4/c/{7é--*'é-/ { c 
,/

Ing":;:L#,l 
:-i:: 

R "-

ITl Praha, pobočka Ústí nad Labem



V; pis
z obchodního rejst íku, vedeného

Krajskym soudem v Ústí nad Labem
oddíI C, vložka33784

Datum zápisu: 3]_, Iedna2OL4

Spisová značka: C 33784 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: ELMAK s.r.o.

Sídlo: Teplická 4L1,127 , 4L9 OI Duchcov

Identifikační číslo: 026 L2 755

Právní forma: Společnost s ručením omezenym

P edmět provádění staveb, jejich změn a odstraňování
podnikání:

v roba, obchod a služby neuvedené v p ílohách L až 3
živnostenského zákona
vYroba, instalace, opravy elektrickych stroj a p ístrojr3,
elektronickych a telekomunikačn ích zaYízení
montáŽ, opravy, revize azkoušky elektrickych zaYízení

Statutárníorgán: Jednatel:
MART|N PUCHOLT, dat. nar. 23. b ezna 1968
B ezová t533l37, 4I9 Ot Duchcov
den vzniku funkce: 3. února2OI4
Jednatel:
VLAD|MíR MAŠEK, dat. nar. 17. unora 1946
DěInická 7Ll10, 4I7 L2 Proboštov
den vzniku funkce: 3. unora2aL4

Zprlsob jednání: Jednatelé jednají jménem společnosti každ}i samostatňě.
Společníci: MARTIN PUCHOLT, dat. nar. 23. b ezna ].968

B ezová ].533/37, 4t9 03- Duchcov
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: tO} o/o

Obchodní podíl: 5a o/o

MAKOMA stavební firma s.r.o.
Duchcov, Teplická 41,Ll27 , pSČ 4L9 aL
ldentifikační číslo: 272 94 9]_9
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: L00 o/o

Obchodní podí!: 5a o/o

V pis vyhotoven: 03 .O2.2OL4 I1:].B:42 Ll2



oddíl C, vložka33784

Zák|adní kapitál: 2OO 000,- Kč

Ostatní
skutečnosti:

Počet čIenrj statutárního orgánu: 2

Krajslc. soud v Ústí nad Labem
Číslo uYplsu : R93Ll2o14
V pis se poskytuje dle to2z.č.304l2013 Sb Vyhotovil: Věra Horáková

vě ra H o rá kove','#**!,ffiť+#,ffi*X*
lralunl: 2014,0:.03 ] t:lai6".ot'oo

V pis vyhotoven: 03 .O2.2OL4 LJ-:]-B:42 212



Magistrát města Teplice
obecní živnostensk} ad

náměstí Svobo dy 2, 4l5 95 Teplice

č, j., MgMT/0l5044l20l4lJa
Sp. značka: SZ MgMT/01 498612014

Vypis z živnostenského rej t íku

Obchodní ťtrma: ELMAK s.r.o.

Sídlo: Teplická 41ll27,4l9 01, Duchcov

Identifikační číslo: 02612755

Živnostenské oprávnění č. I

P edmět podnikání: Montáž, opravy, reyize a zkoušky elektrickych za ízení

Vznik oprávnění: 31.01 .2014

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenslgé oprdvnění č. 2

P edmět podnikaní: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Varik oprávnění: 31.01.2014

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ŽivnostensM oprávnění č. j
P edmět podnikárrí: V roba, obchod a služby neuvedené v p ílohách l až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Vznik oprávnění: 30.01.2014

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ŽivnostensW opráwnění č. 4

P edmětpodnikání: V roba, instalace, opravy elektrick ch strojri a p ístrojri, elektronick ch
a telekomunikačních zaíízení

Vznik oprávnění: 31.01.2014

Dobaplatnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ID RZPi 372454I
Číslo p ípadu: 35090 llu20l4lI460lJa Strana l ZIY 2.0p049l1020 VYP 024ll032



,' ,

lr

Úraa p íslušn podle 71 odst. 2 živno.stenského zakóna: Magistrát města Teplice

V Teplicích dne a6.02.2014
l

zástupce vedoucího obecního živnostenského u adu
é,l;-\(ťffiH
x t# ffiM

Strana 2 Z|Y 2.0pM9ll020 VYP 02411032


